Qualificação	das	investigações	de
óbitos	maternos,	infantis	e	fetais,	preenchimento	da	declaração	de	óbito	e	GTDVO	no	contexto	intercultural"	previsto
para	ocorrer	de	20	a	23	de	Janeiro	de	2026	.

EMPRESA PAPELARIA	AMÉRICA	LTDA
CNPJ 02.962.408/0001-70
VALOR
CONTRATADO

R$	4681,42	(quatro	mil	seiscentos	e	oitenta	e	um	reais	e
quarenta	e	dois	centavos)

EMPRESA JAQUELINE	MATOS	DA	SILVA
CNPJ 63.542.750/0001-05
VALOR
CONTRATADO R$	4120,00	(quatro	mil	cento	e	vinte	reais)	

O	valor	total	das	contratações	perfaz	o	montante	R$8801,42	(oito	mil	oitocentos	e	um	reais	e	quarenta	e	dois
centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e